
 

На основу чл. 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 91/2019),  Медија центар 

„Одбрана“ објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗДАТОЈ НАРУЏБЕНИЦИ 

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

Министарство одбране, Управа за односе са јавношћу, Медија центар „Одбрана“, улица Браће 

Југовића бр. 19, Београд, интернет страница наручиоца: www.nabavke.mod.gov.rs 

2. Врста наручиоца: органи државне управе 

3. Врста предмета Предмет набавке су услуге – израде застава, редни број у Плану набавки МО за 

2022. годину: 1.0103, шифра из Општег речника набавки  35821000.  

4. Уговорена вредност: 28.620,00 динара без ПДВ-а 

5. Критеријум - елементи критеријума за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

6. Број примљених понуда: две 

7. Највиша и најнижа понуђена цена:  28.620,00 динара без ПДВ-а (најнижа понуђена цена), 

односно 53.400,00 динара без ПДВ-а (највиша понуђена цена) 

8. Део или вредност уговора која ће се извршити преко подизвођача: набавку реализује 

добављач самостално 

9. Датум доношења одлуке о издавању наруџбенице: 01.04.2022. године 

10. Датум издавања наруџбенице: 01.04.2022. године.  

11. Основни подаци о добављачу: GMT Company д.о.о., ул. Дорис Лесинг бр. 5, Београд 

ФЖ/220-314         

Д И Р Е К Т О Р  

потпуковник 

Биљана Пашић 

 

 
Достављено: 

- Референту ЈН (2 примерка) 

- архиви 

 

                               

 Чувати до краја 2027. године 

(чл. 41. Закона о ЈН) 

Функција 30 редни број 51 

Датум: 18.04.2022. године 

Обрађивач:  Филип Ждраљевић  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 

Медија центар „Одбрана” 

  

број 333-10 

18.04.2022. године 

Б Е О Г Р А Д 

  

http://www.nabavke.mod.gov.rs/

